FOﬂDl _;ff’?é'): *ﬁ‘?rﬂﬁ \‘.'-'L_, K’;‘ﬁi}"i‘;ﬁ!ﬁ,ﬁ:}"“" note
stautturaul (N | &9 sincmstite, |
i 4 i == - - 3 receral fo ) kil 6 b QA0 S
linore spen EUROPEI 2010200 v
COMPETENZE PER LO SVILUPPQ (FSE) - AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FESR)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

_ % VILLA ESTENSE

AR Via Garibaldi 17, 35040 VILLA ESTENSE - PD

; Tel. 0429 91110 — Fax 0429 660013

C.F. 82006310286
www.icvillaestense.gov.it - pdic87100g@istruzione.it

.
0l

=

ggj\

Prot. n. 3337/C24 Villa Estense, 27 maggio 2016
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-105
BANDO 12810 — 15/10/2015 (PON FESR 2015) AZIONE 10.8.1.A3

CUP: F86J15002290007

CIG: Z9D19BB3A5

IMPORTO AUTORIZZATO € 19.825,77

OGGETTO: Nomina Commissione per reclutamento esperto collaudatore
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi’ e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi
della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione
e per la semplificazione amministrativa":

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.
VISTO [lart. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e
forniture”;

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre
2010, n. 207);

VISTO il Decreto Interministeriale 01 febbraio 2001 n. 44 “Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche":
VISTI i Regolamenti (CE) e, in particolare, il n. 1303/2013mn. 1301/2013, 1304/2013:
VISTO il PON, Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M20P001 “Per la scuola —
competenze e ambienti per 'apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952 del
17 dicembre 2014 della Commissione Europea:

VISTO I'Awviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione, di
Ambienti digitali. Asse Il Infrastrutture per listruzione — Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della societa della conoscenza
nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi’ —
Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per I'innovazione tecnologica, laboratori di settore e
per 'apprendimento delle competenze chiave (prot. 12810 del 15/10/2015); Azione, sotto-
azione, modulo: 10.8.1.A3 - Realizzazione ambienti digitali;




VISTA la delibera n. 11 del Collegio dei docenti delllstituto Comprensivo di Villa Estense
del 26/11/2015 di approvazione della candidatura al BANDO PON FESR 12810 del
15/10/2015, concernente Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la
realizzazione di ambienti digitali;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 45 del giorno 15/01/2016 di approvazione del
PTOF,;

VISTA la delibera n. 40 del Consiglio d'Istituto del 26/11/2015, di approvazione della
candidatura al BANDO PON FESR 12810 del 15/10/2015, concernente Avviso pubblico
rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione di ambienti digitali;

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. n. AOODGEFID/5902, del 30/03/2016, con
oggetto: “Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n.
AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali,
con cui vengono assegnati € 19.825,77 per la realizzazione del progetto sotto riportato:

Importo
sotto Codice identificativo . lmport_o autorizzato TOtal?
3 Titolo progetto autorizzato autorizzato
azione progetto forritiite spese progetto
generali
10.8.1.A3- N
10.8.1.A3 FESRPON- 10'85&1"{‘;:” egirg:i"e”“ 18.430,00 1.395,77 19.825,77

VE-2015-105

VISTA la delibera del C.I. n. 47 dell11/02/2016 di approvazione del Programma annuale
per I'esercizio finanziario 2016;

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 2887/C14 del 05/05/2016 riguardante la
Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.8.1.A3-FESRPON-
VE-2015-105;

VISTO che con nota prot. n. 3025/C14 del 12/05/2016 & stata pubblicata all'albo dell'Istituto
e sul sito Istituzionale l'avviso per selezione figura interna di Collaudatore nell’ambito del
progetto summenzionato;

VISTO che il termine per la presentazione delle domande & scaduto in data 25/05/2016 ore
12,00;

CONSIDERATO che la commissione & composta da un numero dispari di componenti, in
numero massimo di cinque (articolo 84, comma 2, del D. Lgs. 12 aprile 2008, n. 163);
CONSIDERATO che & pervenuta n. 1 domanda e che per tanto si pud procedere alla
costituzione della commissione

DECRETA
1. Di costituire la commissione per 'esame e la valutazione della domanda pervenuta.
2. Di nominare componenti della stessa i signori:
LUCIANA PERMUNIAN Vice Dirigente Scolastico Presidente
TIZIANA MURARI docente dell'l.C. Componente
PIERANGELO TEMPESTA docente dell’l.C. Componente

3. La presente nomina non prevede compensi né oneri a carico dell'lstituto.

IL DI /Gé\IT SCPLASTICO
pr .ﬁ,‘es egchetto

o t
\
\ R
Lt L
N - ey
Pt




